
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
379 
398 

3 
54 
76 

129 
321 
88 

331 
18 
36 
73 
18 

113 
911 
30 

553 

Name 
JEAN GANS 
IVAN JUNIOR 
PIETRO WEGBECHER 
GILMAR D.COLETA 
MARCELO ZEN 
HUMBERTO  BAGRAO  
RICARDO PAMPLONA 
DIEGO LINO 
LEANDRO PEROLA 
HENRIQUE MARQUES 
ALESSANDRO PAMPUCH 
ALEKSANDER VERSALLI 
MARCELO ADAMI 
JOSE R.MORAES 
ALBERTO NETO 
EGON WOLTER 
AMAURI CIQUEIRA 

Class 
C 
C 
C 
I 
C 
C 
C 
C 
I 
I 
C 
I 
C 
I 
C 
I 
C 

Laps 
8 
8 
8 
8 
4 
7 
8 
7 
7 
7 
8 
8 
7 
7 
7 
4 
5 

Best Tm 
1:06.613 
1:07.187 
1:07.674 
1:08.013 
1:08.828 
1:09.076 
1:09.082 
1:09.277 
1:09.648 
1:10.680 
1:10.766 
1:12.746 
1:14.589 
1:15.477 
1:15.570 
1:16.578 
1:17.582 

Diff 

0.574 
1.061 
1.400 
2.215 
2.463 
2.469 
2.664 
3.035 
4.067 
4.153 
6.133 
7.976 
8.864 
8.957 
9.965 

10.969 

Gap 

0.574 
0.487 
0.339 
0.815 
0.248 
0.006 
0.195 
0.371 
1.032 
0.086 
1.980 
1.843 
0.888 
0.093 
1.008 
1.004 

In Lap 
7 
3 
8 
8 
3 
6 
7 
7 
6 
7 
8 
7 
7 
7 
2 
3 
3 

Sorted on Best Lap time
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CRNOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS  
www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

COPA VNT PARANA 1a ETAPA 
TURISMO 1600 

TOMADA DE TEMPO - TURISMO 1600 

Qualifying started at 13:43:38 

AUTODROMO DE SAO JOSE DOS PINH 1,650 km 

28/03/2015 00:02 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


